

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIALIZED NR. 3100953109

DATA: 11-03-2019

CUMPARĂTOR Cod: 215502

DEDEMAN 21 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.60 S3
 Bucuresti
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro
 Ref:BU81009000242153

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242
 C.I.F. R.037409950
 Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017



IESIRE Nr. 1297
 Ziua 10 Luna 04 Anul 2019

PAG 1 / 1
 Aceasta factura contine: 22 pozitii

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără TVA (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare
1	2001615	REDUCTIE A581 1/2-3/8 MF	6,00	BUC	2,24	13,42	19	22,54
2	2000604	TEU PP PRES 20	5,00	BUC	0,51	2,57	19	3,08
3	2004011	RACORD OLANDEZ PP PRES 20X1/2FI	10,00	BUC	6,36	63,62	19	75,98
4	2000643	RACORD PP PRES 20X1/3FE	5,00	BUC	3,14	15,71	19	18,85
5	2005551	ROBINET PP PRES CU BILA 20	16,00	BUC	12,32	123,19	19	145,51
6	6025106	LACAT CORP ALAMA SERIE ONYX 40MM	1,00	BUC	24,57	24,57	19	29,03
7	5015662	SURUB AUTOFOR. INECAT CU ARIPI 6.3X35ZA	100,00	BUC	0,41	41,18	19	49,01
8	6025109	LACAT ALAMA TOARTA OTEL CALIT	1,00	BUC	52,24	52,24	19	62,16
9	1018025	SD SURUB AUTOFOR GIPS CARTON 3.5X35NG	1,00	CUT	56,35	56,35	19	67,06
10	1017795	SD SURUB PT GIPS CARTON 3.5X35 FOS PH2	100,00	BUC	0,04	4,20	19	5,03
11	1021824	2 BITI T30 25 MM TITAN 2609255945	3,00	BUC	9,58	28,74	19	34,40
12	1041593	CAP TUB. LUNG 1/4 MAG. 8MM 701430	5,00	BUC	4,29	21,43	19	25,62
13	6001145	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M20 ZA	32,00	BUC	1,02	32,54	19	38,77
14	6004538	SURUB CAP HEXAGONAL DIN933-8 8 M20X80 ZA	16,00	BUC	5,26	84,17	19	100,52
15	5012970	MOMENT ONE FOR ALL ALB 440G	5,00	BUC	17,64	88,19	19	105,83
16	5000153	SILICON ALB 280ML UNIVERSAL BISON (KA)	5,00	BUC	12,35	61,76	19	73,91
17	1005716	CUPLAJ RAPID UNIVERSAL 1/4 AIR-200_1/4	8,00	BUC	12,37	98,96	19	118,81
18	1005717	REDUCTIE 3/8-1/4 58RFC_3/8X1/4	6,00	BUC	6,05	36,30	19	43,35
19	1014426	REDUCTIE 1/2"-1/4" 58RFC_1/2X1/4	2,00	BUC	6,35	12,69	19	15,24
20	1036507	DISC DIA. DT600U/S/ 230X22,33 30K 322634	1,00	BUC	140,08	140,08	19	166,69
21	5003529	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,33	135,93	19	161,87
22	5009284	CN68 25 KG SAPA. AUTONIVELANTA CERESIT	1,00	BUC	30,15	30,15	19	35,77

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 11-03-2019 Nume [redacted]

F	Numele delegatului	Semnatura de primire	1.167,99	221,91
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(a).			
	Adresa.			
	Mijlocul de transport Nr.			
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la			
data de 11-03-2019 ora 11:13:49				
Semnatura primire:				
			Total de plata: 1.389,90	

pl. hota

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului